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Cupbewerb nur Staffeln, JU16, JU14, MKU12, WKU12, MKU10, WKU10 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Kiel Staffeln 4.759
4x50m (WKU10) KLV Kiel 1 WKU10 SH 37,82 497
1: 176, Lotta D 2: 178, Carolin S
3: 179, Hanna B 4: 177, Helene J

4x50m (MKU10) KLV Kiel 1 MKU10 SH 33,73 620
1: 15, Daugs Edvin (2016) 2: 95, Möller Johann (2016)
3: 25, Heemsoth Jarle (2016) 4: 99, Fiete U

4x50m (WKU12) KLV Kiel 1 WKU12 SH 30,72 867
1: 180, Pia F 2: 181, Clara K
3: 185, Agnetha Emilia Sophie S 4: 182, Luise M

4x50m (MKU12) KLV Kiel 1 MKU12 SH 29,94 837
1: 112, Tom K 2: 114, Levi L
3: 115, Paul U 4: 116, Mats Z

4x75m (JU14) KLV Kiel U14 SH 41,84 924
1: 119, Graf Philipp (2013) 2: 124, Stenzel Vincent (2012)
3: 120, Päsch Helena (2012) 4: 129, Winkelmüller Frieda (2012)

4x100m (JU16) KLV Kiel U16 SH 51,48 1.014
1: 148, Ertakus Emma (2010) 2: 175, Thelen Simon (2011)
3: 171, van der Wulp Arjen (2010) 4: 173, Hornberg Johanna (2011)

2. KLV Rendsburg-Eckernförde Staffeln 4.729
4x50m (WKU10) KLV Rendsburg-Eckernförde

WKU10
SH 32,47 761

1: 799, Tilda R 2: 795, Eva d
3: 800, Maya Charlotte S 4: 797, Alma M

4x50m (MKU10) KLV Rendsburg-Eckernförde
MKU10

SH 36,88 473

1: 396, Hannes T 2: 397, Oskar W
3: 392, Jonathan B 4: 395, Kian B

4x50m (WKU12) KLV Rendsburg-Eckernförde
WKU12

SH 30,20 901

1: 994, Boxhorn Ava (2014) 2: 996, Heinicke Frida (2014)
3: 997, Alva P 4: 998, Sternberg Emma (2014)

4x50m (MKU12) KLV Rendsburg-Eckernförde
MKU12

SH 30,45 805

1: 400, Kramer Jonte (2014) 2: 399, Karl H
3: 485, Kalle P 4: 398, Heinz Nikita (2014)

4x75m (JU14) KLV Rendsburg-Eckernförde U14 SH 40,95 971
1: 488, Haase Milda (2012) 2: 495, Jarchow Stella (2012)
3: 487, Dethlefsen Kaja (2012) 4: 489, Heinicke Smilla (2012)

4x100m (JU16) KLV Rendsburg-Eckernförde U16 SH 56,28 818
1: 788, Abendroth Margaux Sophie (2011) 2: 791, Lachenmeier Martha (2011)
3: 793, Klaster Jonna (2012) 4: 792, Kahlo Leni (2012)

3. KLV Plön Staffeln 3.647
4x50m (WKU10) KLV Plön WKU10 SH 34,96 628
1: 374, Runa K 2: 349, Malea H
3: 375, Hannah R 4: 357, Samira Mailin L

4x50m (MKU10) KLV Plön MKU10 SH 36,35 496
1: 190, Zidorn Johannes (2017) 2: 187, Emil F
3: 189, Arthur W 4: 188, Leo S

4x50m (WKU12) KLV Plön WKU12 SH 31,23 835
1: 380, Amelie B 2: 377, Leonie R
3: 379, Alima W 4: 391, Spieker Greta Mathilde (2015)

4x50m (MKU12) KLV Plön MKU12 SH 31,52 740
1: 197, Lewe S 2: 196, Lönne M
3: 192, Piet K 4: 191, Zeno H

4x75m (JU14) KLV Plön 1 U14 SH disq. TR 24.7 (1. Wechsel)
1: 244, Mihlan Lotta (2013) 2: 201, Holzkamm Luana (2013)
3: 198, Rienecker Daniel (2012) 4: 199, Schmidt Jakob (2012)

4x100m (JU16) KLV Plön U16 SH 52,99 948
1: 302, Spranger Jette (2010) 2: 281, Knickrehm Hannah Charlotte (2010)
3: 307, Doerr Theo Samuel (2011) 4: 273, Bartmann Sebastian (2010)
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Cupbewerb alle Klassen zusammen, JU16, JU14, MKU12, WKU12, MKU10, WKU10 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Rendsburg-Eckernförde Gesamt 23.056
4x50m (WKU10) KLV Rendsburg-Eckernförde

WKU10
SH 32,47 761

1: 799, Tilda R 2: 795, Eva d
3: 800, Maya Charlotte S 4: 797, Alma M

4x50m (MKU10) KLV Rendsburg-Eckernförde
MKU10

SH 36,88 473

1: 396, Hannes T 2: 397, Oskar W
3: 392, Jonathan B 4: 395, Kian B

4x50m (WKU12) KLV Rendsburg-Eckernförde
WKU12

SH 30,20 901

1: 994, Boxhorn Ava (2014) 2: 996, Heinicke Frida (2014)
3: 997, Alva P 4: 998, Sternberg Emma (2014)

4x50m (MKU12) KLV Rendsburg-Eckernförde
MKU12

SH 30,45 805

1: 400, Kramer Jonte (2014) 2: 399, Karl H
3: 485, Kalle P 4: 398, Heinz Nikita (2014)

Weitsprung (WKU10) 798 Neubert, Ida 2016 SH 3,49 372
Weitsprung (WKU10) 799 Ruchay, Tilda 2016 SH 3,48 371
Schlagballwurf (MKU10) 396 Tiesch, Hannes 2017 SH 35,00 283
Schlagballwurf (MKU10) 393 Krützfeldt, Rasmus 2016 SH 31,50 255
4x75m (JU14) KLV Rendsburg-Eckernförde U14 SH 40,95 971
1: 488, Haase Milda (2012) 2: 495, Jarchow Stella (2012)
3: 487, Dethlefsen Kaja (2012) 4: 489, Heinicke Smilla (2012)

4x100m (JU16) KLV Rendsburg-Eckernförde U16 SH 56,28 818
1: 788, Abendroth Margaux Sophie (2011) 2: 791, Lachenmeier Martha (2011)
3: 793, Klaster Jonna (2012) 4: 792, Kahlo Leni (2012)

Weitsprung (WKU12) 994 Boxhorn, Ava 2014 SH 4,26 466
Weitsprung (WKU12) 996 Heinicke, Frida 2014 SH 3,69 397
Schlagballwurf (MKU12) 486 Raben, Till 2015 SH 49,50 385
Schlagballwurf (MKU12) 398 Heinz, Nikita 2014 SH 39,50 316
50m (WKU10) 797 Matthiessen, Alma 2016 SH 8,22 368
50m (WKU10) 799 Ruchay, Tilda 2016 SH 8,79 309
50m (MKU10) 397 Wettich, Oskar 2017 SH 8,82 272
50m (MKU10) 395 Brand, Kian 2017 SH 10,85 118
Ballwurf (JU14) 487 Dethlefsen, Kaja 2012 SH 47,50 527
Ballwurf (JU14) 495 Jarchow, Stella 2012 SH 37,00 449
50m (WKU12) 998 Sternberg, Emma 2014 SH 7,90 406
50m (WKU12) 994 Boxhorn, Ava 2014 SH 8,46 342
Weitsprung (JU16) 790 Hopp, Antonia Charlotte 2011 SH 4,68 (+1,5) 514
Weitsprung (JU16) 793 Klaster, Jonna 2012 SH 4,36 (+1,3) 478
50m (MKU12) 398 Heinz, Nikita 2014 SH 7,81 378
50m (MKU12) 485 Petersen, Kalle 2015 SH 8,39 314
Schlagballwurf (WKU10) 797 Matthiessen, Alma 2016 SH 27,00 363
Schlagballwurf (WKU10) 796 Gerull, Insa 2016 SH 19,50 273
Weitsprung (MKU10) 392 Buchalle, Jonathan 2016 SH 3,23 295
Weitsprung (MKU10) 397 Wettich, Oskar 2017 SH 3,19 290
75m (JU14) 489 Heinicke, Smilla 2012 SH 10,59 467
75m (JU14) 488 Haase, Milda 2012 SH 11,06 421
Schlagballwurf (WKU12) 1000 Woschnik, Emily 2014 SH 34,00 435
Schlagballwurf (WKU12) 996 Heinicke, Frida 2014 SH 28,00 373
100m (JU16) 788 Abendroth, Margaux

Sophie
2011 SH 14,11 (0,0) 469

100m (JU16) 792 Kahlo, Leni 2012 SH 14,79 (0,0) 419
Weitsprung (MKU12) 400 Kramer, Jonte 2014 SH 4,10 399
Weitsprung (MKU12) 482 Petersen, Bennett 2014 SH 3,81 366
800m (WKU10) 796 Gerull, Insa 2016 SH 3:05,93 352
800m (WKU10) 794 Arndt, Lene 2016 SH 3:07,11 348
Weitsprung (JU14) 489 Heinicke, Smilla 2012 SH 4,70 516
Weitsprung (JU14) 499 Staben, Greta 2012 SH 4,40 482
800m (MKU10) 394 Seltmann, Henri 2016 SH 3:06,35 305
800m (MKU10) 396 Tiesch, Hannes 2017 SH 3:07,02 303
Ballwurf (JU16) 792 Kahlo, Leni 2012 SH 41,50 483
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Cupbewerb alle Klassen zusammen, JU16, JU14, MKU12, WKU12, MKU10, WKU10 - Fortsetzung 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Rendsburg-Eckernförde Gesamt - Fortsetzung 23.056
Ballwurf (JU16) 512 Neigenfind, Lea Mathilda 2010 SH 35,00 433
800m (WKU12) 999 Williams, Jana 2014 SH 2:54,10 397
800m (WKU12) 995 Girolami, Mena 2014 SH 2:58,13 381
800m (MKU12) 484 Pimi, Johann 2014 SH 2:53,14 356
800m (MKU12) 400 Kramer, Jonte 2014 SH 2:54,20 352
800m (JU14) 488 Haase, Milda 2012 SH 2:54,20 397
800m (JU14) 487 Dethlefsen, Kaja 2012 SH 2:56,90 386
800m (JU16) 789 Girolami, Feline 2011 SH 2:34,48 487
800m (JU16) 787 Treu, Marwin 2010 SH 2:31,48 459

2. KLV Kiel Gesamt 22.787
4x50m (WKU10) KLV Kiel 1 WKU10 SH 37,82 497
1: 176, Lotta D 2: 178, Carolin S
3: 179, Hanna B 4: 177, Helene J

4x50m (MKU10) KLV Kiel 1 MKU10 SH 33,73 620
1: 15, Daugs Edvin (2016) 2: 95, Möller Johann (2016)
3: 25, Heemsoth Jarle (2016) 4: 99, Fiete U

4x50m (WKU12) KLV Kiel 1 WKU12 SH 30,72 867
1: 180, Pia F 2: 181, Clara K
3: 185, Agnetha Emilia Sophie S 4: 182, Luise M

4x50m (MKU12) KLV Kiel 1 MKU12 SH 29,94 837
1: 112, Tom K 2: 114, Levi L
3: 115, Paul U 4: 116, Mats Z

Weitsprung (WKU10) 178 Sonnrein, Carolin 2016 SH 3,31 348
Weitsprung (WKU10) 179 Boryslawska, Hanna 2017 SH 3,11 322
Schlagballwurf (MKU10) 21 Harneit, Frederik 2016 SH 25,50 204
Schlagballwurf (MKU10) 97 Schwarz, Milo 2016 SH 22,00 171
4x75m (JU14) KLV Kiel U14 SH 41,84 924
1: 119, Graf Philipp (2013) 2: 124, Stenzel Vincent (2012)
3: 120, Päsch Helena (2012) 4: 129, Winkelmüller Frieda (2012)

4x100m (JU16) KLV Kiel U16 SH 51,48 1.014
1: 148, Ertakus Emma (2010) 2: 175, Thelen Simon (2011)
3: 171, van der Wulp Arjen (2010) 4: 173, Hornberg Johanna (2011)

Weitsprung (WKU12) 182 Marg, Luise 2014 SH 4,06 443
Weitsprung (WKU12) 181 Kreyenberg, Clara 2014 SH 3,78 409
Schlagballwurf (MKU12) 105 Backens, Lasse 2014 SH 49,00 381
Schlagballwurf (MKU12) 118 Herzig, Lars 2015 SH 45,50 358
50m (WKU10) 178 Sonnrein, Carolin 2016 SH 9,20 270
50m (WKU10) 155 Huntgeburt, Amalia 2016 SH 9,67 230
50m (MKU10) 95 Möller, Johann 2016 SH 8,78 276
50m (MKU10) 15 Daugs, Edvin 2016 SH 8,96 259
Ballwurf (JU14) 129 Winkelmüller, Frieda 2012 SH 44,00 502
Ballwurf (JU14) 119 Graf, Philipp 2013 SH 37,50 337
50m (WKU12) 185 Stolley, Agnetha Emilia

Sophie
2014 SH 7,69 432

50m (WKU12) 180 Friedrich, Pia 2014 SH 8,32 357
Weitsprung (JU16) 175 Thelen, Simon 2011 SH 5,61 (+1,3) 556
Weitsprung (JU16) 162 Schumann, Romy 2010 SH 4,79 (+1,7) 526
50m (MKU12) 112 Krüger, Tom 2014 SH 7,82 377
50m (MKU12) 116 Zielfeld, Mats 2014 SH 7,88 370
Schlagballwurf (WKU10) 176 Dörnenburg, Lotta 2016 SH 19,00 267
Schlagballwurf (WKU10) 177 Janta, Helene 2017 SH 11,00 147
Weitsprung (MKU10) 25 Heemsoth, Jarle 2016 SH 3,36 311
Weitsprung (MKU10) 21 Harneit, Frederik 2016 SH 3,18 289
75m (JU14) 124 Stenzel, Vincent 2012 SH 10,20 489
75m (JU14) 142 Schneider, Klara 2013 SH 11,95 345
Schlagballwurf (WKU12) 183 Schumann, Amalia 2014 SH 35,50 450
Schlagballwurf (WKU12) 185 Stolley, Agnetha Emilia

Sophie
2014 SH 25,50 346

100m (JU16) 171 van der Wulp, Arjen 2010 SH 12,83 (0,0) 510
100m (JU16) 148 Ertakus, Emma 2010 SH 13,64 (0,0) 506
Weitsprung (MKU12) 115 Ullrich, Paul 2014 SH 4,22 412



Kreisevergleichskampf Kiel/Rendsburg-Eck/Plön
Kiel, Universitätsstadion, 11.10.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.10.2025 10:41:04 mit Track and Field 3.1.0.8721 lizenziert für Kiel Seite 4 von 17

Cupbewerb alle Klassen zusammen, JU16, JU14, MKU12, WKU12, MKU10, WKU10 - Fortsetzung 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. KLV Kiel Gesamt - Fortsetzung 22.787
Weitsprung (MKU12) 116 Zielfeld, Mats 2014 SH 4,21 411
800m (WKU10) 179 Boryslawska, Hanna 2017 SH 3:26,48 286
800m (WKU10) 176 Dörnenburg, Lotta 2016 SH 3:27,11 284
Weitsprung (JU14) 129 Winkelmüller, Frieda 2012 SH 4,35 477
Weitsprung (JU14) 119 Graf, Philipp 2013 SH 3,90 376
800m (MKU10) 99 Uliczka, Fiete 2016 SH 2:57,17 340
800m (MKU10) 95 Möller, Johann 2016 SH 3:10,54 290
Ballwurf (JU16) 154 Lütje, Thore 2010 SH 61,50 476
Ballwurf (JU16) 172 Wetzel, Merle Emma 2010 SH 35,50 437
800m (WKU12) 181 Kreyenberg, Clara 2014 SH 2:42,21 449
800m (WKU12) 184 Siebert, Erna 2014 SH 2:56,26 388
800m (MKU12) 112 Krüger, Tom 2014 SH 2:53,47 355
800m (MKU12) 118 Herzig, Lars 2015 SH 2:56,35 343
800m (JU14) 124 Stenzel, Vincent 2012 SH 2:30,26 465
800m (JU14) 120 Päsch, Helena 2012 SH 2:51,00 410
800m (JU16) 154 Lütje, Thore 2010 SH 2:14,17 564
800m (JU16) 174 Teifke, Alva 2011 SH 2:36,50 477

3. KLV Plön Gesamt 20.826
4x50m (WKU10) KLV Plön WKU10 SH 34,96 628
1: 374, Runa K 2: 349, Malea H
3: 375, Hannah R 4: 357, Samira Mailin L

4x50m (MKU10) KLV Plön MKU10 SH 36,35 496
1: 190, Zidorn Johannes (2017) 2: 187, Emil F
3: 189, Arthur W 4: 188, Leo S

4x50m (WKU12) KLV Plön WKU12 SH 31,23 835
1: 380, Amelie B 2: 377, Leonie R
3: 379, Alima W 4: 391, Spieker Greta Mathilde (2015)

4x50m (MKU12) KLV Plön MKU12 SH 31,52 740
1: 197, Lewe S 2: 196, Lönne M
3: 192, Piet K 4: 191, Zeno H

Weitsprung (WKU10) 357 Lau, Samira Mailin 2016 SH 3,35 354
Weitsprung (WKU10) 374 Korte, Runa 2017 SH 3,06 315
Schlagballwurf (MKU10) 189 Witzki, Arthur 2017 SH 26,50 213
Schlagballwurf (MKU10) 190 Zidorn, Johannes 2017 SH 24,00 190
4x75m (JU14) KLV Plön 1 U14 SH disq. TR 24.7 (1. Wechsel)
1: 244, Mihlan Lotta (2013) 2: 201, Holzkamm Luana (2013)
3: 198, Rienecker Daniel (2012) 4: 199, Schmidt Jakob (2012)

4x100m (JU16) KLV Plön U16 SH 52,99 948
1: 302, Spranger Jette (2010) 2: 281, Knickrehm Hannah Charlotte (2010)
3: 307, Doerr Theo Samuel (2011) 4: 273, Bartmann Sebastian (2010)

Weitsprung (WKU12) 377 Röer, Leonie 2014 SH 3,86 418
Weitsprung (WKU12) 379 Weidlich, Alima 2014 SH 3,67 395
Schlagballwurf (MKU12) 197 Struwe, Lewe 2015 SH 41,00 327
Schlagballwurf (MKU12) 196 Mihlan, Lönne 2015 SH 38,50 309
50m (WKU10) 374 Korte, Runa 2017 SH 8,99 289
50m (WKU10) 375 Röer, Hannah 2017 SH 9,27 264
50m (MKU10) 189 Witzki, Arthur 2017 SH 8,94 261
50m (MKU10) 188 Stephan, Leo 2017 SH 8,98 257
Ballwurf (JU14) 199 Schmidt, Jakob 2012 SH 46,00 390
Ballwurf (JU14) 198 Rienecker, Daniel 2012 SH 43,50 375
50m (WKU12) 391 Spieker, Greta Mathilde 2015 SH 8,20 371
50m (WKU12) 377 Röer, Leonie 2014 SH 8,25 365
Weitsprung (JU16) 302 Spranger, Jette 2010 SH 4,46 (+0,3) 489
Weitsprung (JU16) 301 Leffler, Johanna 2010 SH 3,91 (+0,8) 424
50m (MKU12) 192 Korte, Piet 2014 SH 8,26 328
50m (MKU12) 191 Hegel, Zeno 2014 SH 8,28 325
Schlagballwurf (WKU10) 373 Tanck, Paula 2016 SH 18,00 253
Schlagballwurf (WKU10) 349 Holzkamm, Malea 2016 SH 16,50 233
Weitsprung (MKU10) 187 Fischer, Emil 2017 SH 3,26 299
Weitsprung (MKU10) 188 Stephan, Leo 2017 SH 3,21 292
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Cupbewerb alle Klassen zusammen, JU16, JU14, MKU12, WKU12, MKU10, WKU10 - Fortsetzung 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. KLV Plön Gesamt - Fortsetzung 20.826
75m (JU14) 236 Leineweber, Levke 2013 SH 11,09 418
75m (JU14) 248 Schmelzer, Luisa 2013 SH 11,09 418
Schlagballwurf (WKU12) 391 Spieker, Greta Mathilde 2015 SH 32,00 415
Schlagballwurf (WKU12) 376 Hansen, Miriam 2014 SH 25,50 346
100m (JU16) 281 Knickrehm, Hannah

Charlotte
2010 SH 14,38 (0,0) 449

100m (JU16) 302 Spranger, Jette 2010 SH 14,73 (0,0) 424
Weitsprung (MKU12) 196 Mihlan, Lönne 2015 SH 4,02 390
Weitsprung (MKU12) 191 Hegel, Zeno 2014 SH 3,97 384
800m (WKU10) 344 Hansen, Luisa 2016 SH 3:26,49 286
800m (WKU10) 375 Röer, Hannah 2017 SH 3:29,08 278
Weitsprung (JU14) 236 Leineweber, Levke 2013 SH 4,30 471
Weitsprung (JU14) 201 Holzkamm, Luana 2013 SH 4,23 463
800m (MKU10) 186 Klatt, Oskar 2016 SH 3:11,31 288
800m (MKU10) 190 Zidorn, Johannes 2017 SH 3:14,79 276
Ballwurf (JU16) 273 Bartmann, Sebastian 2010 SH 44,00 378
Ballwurf (JU16) 307 Doerr, Theo Samuel 2011 SH 40,50 357
800m (WKU12) 376 Hansen, Miriam 2014 SH 2:47,65 424
800m (WKU12) 380 Brauer, Amelie 2015 SH 2:59,52 376
800m (MKU12) 195 Warnecke, Till 2014 SH 2:51,75 362
800m (MKU12) 193 Ofori Asare, Aaron

Emmanuel
2014 SH 2:55,12 348

800m (JU14) 241 Mahmens, Klara Sophia 2013 SH 2:56,66 387
800m (JU14) 200 Warnecke, Nils 2012 SH 2:46,28 386
800m (JU16) 273 Bartmann, Sebastian 2010 SH 2:14,53 562
800m (JU16) 307 Doerr, Theo Samuel 2011 SH 2:15,20 557

Cupbewerb, Jugend U16 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Kiel U16 5.066
100m (JU16) 171 van der Wulp, Arjen 2010 SH 12,83 (0,0) 510
100m (JU16) 148 Ertakus, Emma 2010 SH 13,64 (0,0) 506
800m (JU16) 154 Lütje, Thore 2010 SH 2:14,17 564
800m (JU16) 174 Teifke, Alva 2011 SH 2:36,50 477
4x100m (JU16) KLV Kiel U16 SH 51,48 1.014
1: 148, Ertakus Emma (2010) 2: 175, Thelen Simon (2011)
3: 171, van der Wulp Arjen (2010) 4: 173, Hornberg Johanna (2011)

Weitsprung (JU16) 175 Thelen, Simon 2011 SH 5,61 (+1,3) 556
Weitsprung (JU16) 162 Schumann, Romy 2010 SH 4,79 (+1,7) 526
Ballwurf (JU16) 154 Lütje, Thore 2010 SH 61,50 476
Ballwurf (JU16) 172 Wetzel, Merle Emma 2010 SH 35,50 437

2. KLV Plön U16 4.588
100m (JU16) 281 Knickrehm, Hannah

Charlotte
2010 SH 14,38 (0,0) 449

100m (JU16) 302 Spranger, Jette 2010 SH 14,73 (0,0) 424
800m (JU16) 273 Bartmann, Sebastian 2010 SH 2:14,53 562
800m (JU16) 307 Doerr, Theo Samuel 2011 SH 2:15,20 557
4x100m (JU16) KLV Plön U16 SH 52,99 948
1: 302, Spranger Jette (2010) 2: 281, Knickrehm Hannah Charlotte (2010)
3: 307, Doerr Theo Samuel (2011) 4: 273, Bartmann Sebastian (2010)

Weitsprung (JU16) 302 Spranger, Jette 2010 SH 4,46 (+0,3) 489
Weitsprung (JU16) 301 Leffler, Johanna 2010 SH 3,91 (+0,8) 424
Ballwurf (JU16) 273 Bartmann, Sebastian 2010 SH 44,00 378
Ballwurf (JU16) 307 Doerr, Theo Samuel 2011 SH 40,50 357

3. KLV Rendsburg-Eckernförde U16 4.560
100m (JU16) 788 Abendroth, Margaux

Sophie
2011 SH 14,11 (0,0) 469
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Cupbewerb, Jugend U16 - Fortsetzung 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. KLV Rendsburg-Eckernförde U16 - Fortsetzung 4.560
100m (JU16) 792 Kahlo, Leni 2012 SH 14,79 (0,0) 419
800m (JU16) 789 Girolami, Feline 2011 SH 2:34,48 487
800m (JU16) 787 Treu, Marwin 2010 SH 2:31,48 459
4x100m (JU16) KLV Rendsburg-Eckernförde U16 SH 56,28 818
1: 788, Abendroth Margaux Sophie (2011) 2: 791, Lachenmeier Martha (2011)
3: 793, Klaster Jonna (2012) 4: 792, Kahlo Leni (2012)

Weitsprung (JU16) 790 Hopp, Antonia Charlotte 2011 SH 4,68 (+1,5) 514
Weitsprung (JU16) 793 Klaster, Jonna 2012 SH 4,36 (+1,3) 478
Ballwurf (JU16) 792 Kahlo, Leni 2012 SH 41,50 483
Ballwurf (JU16) 512 Neigenfind, Lea Mathilda 2010 SH 35,00 433

Cupbewerb, Jugend U14 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Rendsburg-Eckernförde U14 4.616
75m (JU14) 489 Heinicke, Smilla 2012 SH 10,59 467
75m (JU14) 488 Haase, Milda 2012 SH 11,06 421
800m (JU14) 488 Haase, Milda 2012 SH 2:54,20 397
800m (JU14) 487 Dethlefsen, Kaja 2012 SH 2:56,90 386
4x75m (JU14) KLV Rendsburg-Eckernförde U14 SH 40,95 971
1: 488, Haase Milda (2012) 2: 495, Jarchow Stella (2012)
3: 487, Dethlefsen Kaja (2012) 4: 489, Heinicke Smilla (2012)

Weitsprung (JU14) 489 Heinicke, Smilla 2012 SH 4,70 516
Weitsprung (JU14) 499 Staben, Greta 2012 SH 4,40 482
Ballwurf (JU14) 487 Dethlefsen, Kaja 2012 SH 47,50 527
Ballwurf (JU14) 495 Jarchow, Stella 2012 SH 37,00 449

2. KLV Kiel U14 4.325
75m (JU14) 124 Stenzel, Vincent 2012 SH 10,20 489
75m (JU14) 142 Schneider, Klara 2013 SH 11,95 345
800m (JU14) 124 Stenzel, Vincent 2012 SH 2:30,26 465
800m (JU14) 120 Päsch, Helena 2012 SH 2:51,00 410
4x75m (JU14) KLV Kiel U14 SH 41,84 924
1: 119, Graf Philipp (2013) 2: 124, Stenzel Vincent (2012)
3: 120, Päsch Helena (2012) 4: 129, Winkelmüller Frieda (2012)

Weitsprung (JU14) 129 Winkelmüller, Frieda 2012 SH 4,35 477
Weitsprung (JU14) 119 Graf, Philipp 2013 SH 3,90 376
Ballwurf (JU14) 129 Winkelmüller, Frieda 2012 SH 44,00 502
Ballwurf (JU14) 119 Graf, Philipp 2013 SH 37,50 337

3. KLV Plön U14 3.308
75m (JU14) 236 Leineweber, Levke 2013 SH 11,09 418
75m (JU14) 248 Schmelzer, Luisa 2013 SH 11,09 418
800m (JU14) 241 Mahmens, Klara Sophia 2013 SH 2:56,66 387
800m (JU14) 200 Warnecke, Nils 2012 SH 2:46,28 386
4x75m (JU14) KLV Plön 1 U14 SH disq. TR 24.7 (1. Wechsel)
1: 244, Mihlan Lotta (2013) 2: 201, Holzkamm Luana (2013)
3: 198, Rienecker Daniel (2012) 4: 199, Schmidt Jakob (2012)

Weitsprung (JU14) 236 Leineweber, Levke 2013 SH 4,30 471
Weitsprung (JU14) 201 Holzkamm, Luana 2013 SH 4,23 463
Ballwurf (JU14) 199 Schmidt, Jakob 2012 SH 46,00 390
Ballwurf (JU14) 198 Rienecker, Daniel 2012 SH 43,50 375
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Cupbewerb, Männliche Kinder U12 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Kiel MU12 3.844
50m 112 Krüger, Tom 2014 SH 7,82 377
50m 116 Zielfeld, Mats 2014 SH 7,88 370
800m 112 Krüger, Tom 2014 SH 2:53,47 355
800m 118 Herzig, Lars 2015 SH 2:56,35 343
4x50m KLV Kiel 1 MKU12 SH 29,94 837
1: 112, Tom K 2: 114, Levi L
3: 115, Paul U 4: 116, Mats Z

Weitsprung 115 Ullrich, Paul 2014 SH 4,22 412
Weitsprung 116 Zielfeld, Mats 2014 SH 4,21 411
Schlagballwurf 105 Backens, Lasse 2014 SH 49,00 381
Schlagballwurf 118 Herzig, Lars 2015 SH 45,50 358

2. KLV Rendsburg-Eckernförde MU12 3.671
50m 398 Heinz, Nikita 2014 SH 7,81 378
50m 485 Petersen, Kalle 2015 SH 8,39 314
800m 484 Pimi, Johann 2014 SH 2:53,14 356
800m 400 Kramer, Jonte 2014 SH 2:54,20 352
4x50m KLV Rendsburg-Eckernförde

MKU12
SH 30,45 805

1: 400, Kramer Jonte (2014) 2: 399, Karl H
3: 485, Kalle P 4: 398, Heinz Nikita (2014)

Weitsprung 400 Kramer, Jonte 2014 SH 4,10 399
Weitsprung 482 Petersen, Bennett 2014 SH 3,81 366
Schlagballwurf 486 Raben, Till 2015 SH 49,50 385
Schlagballwurf 398 Heinz, Nikita 2014 SH 39,50 316

3. KLV Plön MU12 3.513
50m 192 Korte, Piet 2014 SH 8,26 328
50m 191 Hegel, Zeno 2014 SH 8,28 325
800m 195 Warnecke, Till 2014 SH 2:51,75 362
800m 193 Ofori Asare, Aaron

Emmanuel
2014 SH 2:55,12 348

4x50m KLV Plön MKU12 SH 31,52 740
1: 197, Lewe S 2: 196, Lönne M
3: 192, Piet K 4: 191, Zeno H

Weitsprung 196 Mihlan, Lönne 2015 SH 4,02 390
Weitsprung 191 Hegel, Zeno 2014 SH 3,97 384
Schlagballwurf 197 Struwe, Lewe 2015 SH 41,00 327
Schlagballwurf 196 Mihlan, Lönne 2015 SH 38,50 309

Cupbewerb, Weibliche Kinder U12 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Kiel WU12 4.141
50m 185 Stolley, Agnetha Emilia

Sophie
2014 SH 7,69 432

50m 180 Friedrich, Pia 2014 SH 8,32 357
800m 181 Kreyenberg, Clara 2014 SH 2:42,21 449
800m 184 Siebert, Erna 2014 SH 2:56,26 388
4x50m KLV Kiel 1 WKU12 SH 30,72 867
1: 180, Pia F 2: 181, Clara K
3: 185, Agnetha Emilia Sophie S 4: 182, Luise M

Weitsprung 182 Marg, Luise 2014 SH 4,06 443
Weitsprung 181 Kreyenberg, Clara 2014 SH 3,78 409
Schlagballwurf 183 Schumann, Amalia 2014 SH 35,50 450
Schlagballwurf 185 Stolley, Agnetha Emilia

Sophie
2014 SH 25,50 346

2. KLV Rendsburg-Eckernförde WU12 4.098
50m 998 Sternberg, Emma 2014 SH 7,90 406
50m 994 Boxhorn, Ava 2014 SH 8,46 342
800m 999 Williams, Jana 2014 SH 2:54,10 397
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Cupbewerb, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. KLV Rendsburg-Eckernförde WU12 - Fortsetzung 4.098
800m 995 Girolami, Mena 2014 SH 2:58,13 381
4x50m KLV Rendsburg-Eckernförde

WKU12
SH 30,20 901

1: 994, Boxhorn Ava (2014) 2: 996, Heinicke Frida (2014)
3: 997, Alva P 4: 998, Sternberg Emma (2014)

Weitsprung 994 Boxhorn, Ava 2014 SH 4,26 466
Weitsprung 996 Heinicke, Frida 2014 SH 3,69 397
Schlagballwurf 1000 Woschnik, Emily 2014 SH 34,00 435
Schlagballwurf 996 Heinicke, Frida 2014 SH 28,00 373

3. KLV Plön WU12 3.945
50m 391 Spieker, Greta Mathilde 2015 SH 8,20 371
50m 377 Röer, Leonie 2014 SH 8,25 365
800m 376 Hansen, Miriam 2014 SH 2:47,65 424
800m 380 Brauer, Amelie 2015 SH 2:59,52 376
4x50m KLV Plön WKU12 SH 31,23 835
1: 380, Amelie B 2: 377, Leonie R
3: 379, Alima W 4: 391, Spieker Greta Mathilde (2015)

Weitsprung 377 Röer, Leonie 2014 SH 3,86 418
Weitsprung 379 Weidlich, Alima 2014 SH 3,67 395
Schlagballwurf 391 Spieker, Greta Mathilde 2015 SH 32,00 415
Schlagballwurf 376 Hansen, Miriam 2014 SH 25,50 346

Cupbewerb, Männliche Kinder U10 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Kiel MU10 2.760
50m 95 Möller, Johann 2016 SH 8,78 276
50m 15 Daugs, Edvin 2016 SH 8,96 259
800m 99 Uliczka, Fiete 2016 SH 2:57,17 340
800m 95 Möller, Johann 2016 SH 3:10,54 290
4x50m KLV Kiel 1 MKU10 SH 33,73 620
1: 15, Daugs Edvin (2016) 2: 95, Möller Johann (2016)
3: 25, Heemsoth Jarle (2016) 4: 99, Fiete U

Weitsprung 25 Heemsoth, Jarle 2016 SH 3,36 311
Weitsprung 21 Harneit, Frederik 2016 SH 3,18 289
Schlagballwurf 21 Harneit, Frederik 2016 SH 25,50 204
Schlagballwurf 97 Schwarz, Milo 2016 SH 22,00 171

2. KLV Rendsburg-Eckernförde MU10 2.594
50m 397 Wettich, Oskar 2017 SH 8,82 272
50m 395 Brand, Kian 2017 SH 10,85 118
800m 394 Seltmann, Henri 2016 SH 3:06,35 305
800m 396 Tiesch, Hannes 2017 SH 3:07,02 303
4x50m KLV Rendsburg-Eckernförde

MKU10
SH 36,88 473

1: 396, Hannes T 2: 397, Oskar W
3: 392, Jonathan B 4: 395, Kian B

Weitsprung 392 Buchalle, Jonathan 2016 SH 3,23 295
Weitsprung 397 Wettich, Oskar 2017 SH 3,19 290
Schlagballwurf 396 Tiesch, Hannes 2017 SH 35,00 283
Schlagballwurf 393 Krützfeldt, Rasmus 2016 SH 31,50 255

3. KLV Plön MU10 2.572
50m 189 Witzki, Arthur 2017 SH 8,94 261
50m 188 Stephan, Leo 2017 SH 8,98 257
800m 186 Klatt, Oskar 2016 SH 3:11,31 288
800m 190 Zidorn, Johannes 2017 SH 3:14,79 276
4x50m KLV Plön MKU10 SH 36,35 496
1: 190, Zidorn Johannes (2017) 2: 187, Emil F
3: 189, Arthur W 4: 188, Leo S
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Cupbewerb, Männliche Kinder U10 - Fortsetzung 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. KLV Plön MU10 - Fortsetzung 2.572
Weitsprung 187 Fischer, Emil 2017 SH 3,26 299
Weitsprung 188 Stephan, Leo 2017 SH 3,21 292
Schlagballwurf 189 Witzki, Arthur 2017 SH 26,50 213
Schlagballwurf 190 Zidorn, Johannes 2017 SH 24,00 190

Cupbewerb, Weibliche Kinder U10 11.10.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Rendsburg-Eckernförde WU10 3.517
50m 797 Matthiessen, Alma 2016 SH 8,22 368
50m 799 Ruchay, Tilda 2016 SH 8,79 309
800m 796 Gerull, Insa 2016 SH 3:05,93 352
800m 794 Arndt, Lene 2016 SH 3:07,11 348
4x50m KLV Rendsburg-Eckernförde

WKU10
SH 32,47 761

1: 799, Tilda R 2: 795, Eva d
3: 800, Maya Charlotte S 4: 797, Alma M

Weitsprung 798 Neubert, Ida 2016 SH 3,49 372
Weitsprung 799 Ruchay, Tilda 2016 SH 3,48 371
Schlagballwurf 797 Matthiessen, Alma 2016 SH 27,00 363
Schlagballwurf 796 Gerull, Insa 2016 SH 19,50 273

2. KLV Plön WU10 2.900
50m 374 Korte, Runa 2017 SH 8,99 289
50m 375 Röer, Hannah 2017 SH 9,27 264
800m 344 Hansen, Luisa 2016 SH 3:26,49 286
800m 375 Röer, Hannah 2017 SH 3:29,08 278
4x50m KLV Plön WKU10 SH 34,96 628
1: 374, Runa K 2: 349, Malea H
3: 375, Hannah R 4: 357, Samira Mailin L

Weitsprung 357 Lau, Samira Mailin 2016 SH 3,35 354
Weitsprung 374 Korte, Runa 2017 SH 3,06 315
Schlagballwurf 373 Tanck, Paula 2016 SH 18,00 253
Schlagballwurf 349 Holzkamm, Malea 2016 SH 16,50 233

3. KLV Kiel WU10 2.651
50m 178 Sonnrein, Carolin 2016 SH 9,20 270
50m 155 Huntgeburt, Amalia 2016 SH 9,67 230
800m 179 Boryslawska, Hanna 2017 SH 3:26,48 286
800m 176 Dörnenburg, Lotta 2016 SH 3:27,11 284
4x50m KLV Kiel 1 WKU10 SH 37,82 497
1: 176, Lotta D 2: 178, Carolin S
3: 179, Hanna B 4: 177, Helene J

Weitsprung 178 Sonnrein, Carolin 2016 SH 3,31 348
Weitsprung 179 Boryslawska, Hanna 2017 SH 3,11 322
Schlagballwurf 176 Dörnenburg, Lotta 2016 SH 19,00 267
Schlagballwurf 177 Janta, Helene 2017 SH 11,00 147
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100m, Jugend U16 11.10.2025 / 13:00
Cupbewerb Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 171 van der Wulp Arjen 2010 SH KLV Kiel U16 ogV
2 148 Ertakus Emma 2010 SH KLV Kiel U16 ogV
3 788 Abendroth Margaux Sophie 2011 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U16 ogV
4 281 Knickrehm Hannah Charlotte 2010 SH KLV Plön U16 ogV
5 302 Spranger Jette 2010 SH KLV Plön U16 14,73 424
6 792 Kahlo Leni 2012 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U16 14,79 419

800m, Jugend U16 11.10.2025 / 14:10
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 154 Lütje Thore 2010 SH KLV Kiel U16 2:14,17 564
2 273 Bartmann Sebastian 2010 SH KLV Plön U16 2:14,53 562
3 307 Doerr Theo Samuel 2011 SH KLV Plön U16 2:15,20 557
4 787 Treu Marwin 2010 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U16 2:31,48 459
5 789 Girolami Feline 2011 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U16 2:34,48 487
6 174 Teifke Alva 2011 SH KLV Kiel U16 2:36,50 477

4x100m, Jugend U16 11.10.2025 / 11:50
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Kiel U16 SH KLV Kiel U16 51,48 1014
1: 148, Ertakus Emma (2010) 2: 175, Thelen Simon (2011)
3: 171, van der Wulp Arjen (2010) 4: 173, Hornberg Johanna (2011)

2 KLV Plön U16 SH KLV Plön U16 52,99 948
1: 302, Spranger Jette (2010) 2: 281, Knickrehm Hannah Charlotte (2010)
3: 307, Doerr Theo Samuel (2011) 4: 273, Bartmann Sebastian (2010)

3 KLV Rendsburg-Eckernförde U16 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U16 56,28 818
1: 788, Abendroth Margaux Sophie (2011) 2: 791, Lachenmeier Martha (2011)
3: 793, Klaster Jonna (2012) 4: 792, Kahlo Leni (2012)

Weitsprung, Jugend U16
Cupbewerb 11.10.2025 / 12:20

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 175 Thelen Simon 2011 SH KLV Kiel U16 5,61 +1,3 556
4,85 3,60 5,61 5,44
+0,3 +1,4 +1,3 +0,1

2 162 Schumann Romy 2010 SH KLV Kiel U16 4,79 +1,7 526
4,77 4,79 4,63 x
+1,8 +1,7 +0,6

3 790 Hopp Antonia Charlotte 2011 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U16 4,68 +1,5 514
4,41 4,68 4,56 3,65
+0,6 +1,5 +0,7 +0,6

4 302 Spranger Jette 2010 SH KLV Plön U16 4,46 +0,3 489
4,13 4,18 4,46 4,43
+1,2 +0,2 +0,3 +2,0

5 793 Klaster Jonna 2012 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U16 4,36 +1,3 478
x x 4,36 4,16

+1,3 +2,1
6 301 Leffler Johanna 2010 SH KLV Plön U16 3,91 +0,8 424

3,82 3,91 3,88 3,88
+0,3 +0,8 +2,0 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 162 302 793 175 301 790
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Ballwurf, Jugend U16 (200g)
Cupbewerb 11.10.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 154 Lütje Thore 2010 SH KLV Kiel U16 61,50 476
57,50 61,50 x x

2 273 Bartmann Sebastian 2010 SH KLV Plön U16 44,00 378
44,00 35,50 x x

3 792 Kahlo Leni 2012 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U16 41,50 483
33,00 30,00 40,00 41,50

4 307 Doerr Theo Samuel 2011 SH KLV Plön U16 40,50 357
40,50 34,50 37,00 39,50

5 172 Wetzel Merle Emma 2010 SH KLV Kiel U16 35,50 437
35,50 33,00 34,00 35,50

6 512 Neigenfind Lea Mathilda 2010 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U16 35,00 433
31,00 31,50 30,00 35,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 307 154 512 273 172 792

75m, Jugend U14 11.10.2025 / 12:50
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 124 Stenzel Vincent 2012 SH KLV Kiel U14 10,20 489
2 489 Heinicke Smilla 2012 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U14 10,59 467
3 488 Haase Milda 2012 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U14 11,06 421
4 248 Schmelzer Luisa 2013 SH KLV Plön U14 11,09 (.090) 418

; 11,084
5 236 Leineweber Levke 2013 SH KLV Plön U14 11,09 (.090) 418

; 11,090
6 142 Schneider Klara 2013 SH KLV Kiel U14 11,95 345

800m, Jugend U14 11.10.2025 / 14:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 124 Stenzel Vincent 2012 SH KLV Kiel U14 2:30,26 465
2 200 Warnecke Nils 2012 SH KLV Plön U14 2:46,28 386
3 120 Päsch Helena 2012 SH KLV Kiel U14 2:51,00 PB/410
4 488 Haase Milda 2012 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U14 2:54,20 PB/397
5 241 Mahmens Klara Sophia 2013 SH KLV Plön U14 2:56,66 387
6 487 Dethlefsen Kaja 2012 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U14 2:56,90 386

4x75m, Jugend U14 11.10.2025 / 11:40
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Rendsburg-Eckernförde U14 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U14 40,95 971
1: 488, Haase Milda (2012) 2: 495, Jarchow Stella (2012)
3: 487, Dethlefsen Kaja (2012) 4: 489, Heinicke Smilla (2012)

2 KLV Kiel U14 SH KLV Kiel U14 41,84 924
1: 119, Graf Philipp (2013) 2: 124, Stenzel Vincent (2012)
3: 120, Päsch Helena (2012) 4: 129, Winkelmüller Frieda (2012)

KLV Plön 1 U14 SH KLV Plön U14 disq.
TR 24.7 (1. Wechsel)
1: 244, Mihlan Lotta (2013) 2: 201, Holzkamm Luana (2013)
3: 198, Rienecker Daniel (2012) 4: 199, Schmidt Jakob (2012)

Weitsprung, Jugend U14
Cupbewerb 11.10.2025 / 13:20

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 489 Heinicke Smilla 2012 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U14 4,70 PB/516
4,63 4,21 4,33 4,70

2 499 Staben Greta 2012 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U14 4,40 482
4,05 4,13 x 4,40
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Weitsprung, Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 11.10.2025 / 13:20

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 129 Winkelmüller Frieda 2012 SH KLV Kiel U14 4,35 477
4,13 4,35 4,21 4,29

4 236 Leineweber Levke 2013 SH KLV Plön U14 4,30 471
4,30 4,08 2,89 4,22

5 201 Holzkamm Luana 2013 SH KLV Plön U14 4,23 463
4,23 4,14 4,11 4,22

6 119 Graf Philipp 2013 SH KLV Kiel U14 3,90 376
3,64 3,48 3,63 3,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 119 236 489 129 201 499

Ballwurf, Jugend U14 (200g)
Cupbewerb 11.10.2025 / 12:10

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 487 Dethlefsen Kaja 2012 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U14 47,50 PB/527
47,50 35,50 43,00 45,00

2 199 Schmidt Jakob 2012 SH KLV Plön U14 46,00 390
40,00 40,50 46,00 40,50

3 129 Winkelmüller Frieda 2012 SH KLV Kiel U14 44,00 502
40,00 40,00 43,00 44,00

4 198 Rienecker Daniel 2012 SH KLV Plön U14 43,50 375
38,50 41,00 43,50 38,50

5 119 Graf Philipp 2013 SH KLV Kiel U14 37,50 337
37,50 30,50 37,00 30,50

6 495 Jarchow Stella 2012 SH KLV Rendsburg-Eckernförde U14 37,00 449
31,00 36,00 37,00 32,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 198 129 487 199 119 495

50m, Männliche Kinder U12 11.10.2025 / 12:30
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 398 Heinz Nikita 2014 SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU12 7,81 378
2 112 Tom K SH KLV Kiel MU12 7,82 377
3 116 Mats Z SH KLV Kiel MU12 7,88 370
4 192 Piet K SH KLV Plön MU12 8,26 328
5 191 Zeno H SH KLV Plön MU12 8,28 325
6 485 Kalle P SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU12 8,39 314

800m, Männliche Kinder U12 11.10.2025 / 13:50
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 195 Warnecke Till 2014 SH KLV Plön MU12 2:51,75 362
2 484 Pimi Johann 2014 SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU12 2:53,14 356
3 112 Tom K SH KLV Kiel MU12 2:53,47 355
4 400 Kramer Jonte 2014 SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU12 2:54,20 352
5 193 Aaron Emmanuel O SH KLV Plön MU12 2:55,12 348
6 118 Lars H SH KLV Kiel MU12 2:56,35 343

4x50m, Männliche Kinder U12 11.10.2025 / 11:30
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Kiel 1 MKU12 SH KLV Kiel MU12 29,94 837
1: 112, Tom K 2: 114, Levi L
3: 115, Paul U 4: 116, Mats Z

2 KLV Rendsburg-Eckernförde MKU12 SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU12 30,45 805
1: 400, Kramer Jonte (2014) 2: 399, Karl H
3: 485, Kalle P 4: 398, Heinz Nikita (2014)
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4x50m, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 11.10.2025 / 11:30
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

3 KLV Plön MKU12 SH KLV Plön MU12 31,52 740
1: 197, Lewe S 2: 196, Lönne M
3: 192, Piet K 4: 191, Zeno H

Weitsprung, Männliche Kinder U12
Cupbewerb 11.10.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 115 Paul U SH KLV Kiel MU12 4,22 412
4,22 x 4,01 4,13

2 116 Mats Z SH KLV Kiel MU12 4,21 411
3,94 4,20 4,21 3,97

3 400 Kramer Jonte 2014 SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU12 4,10 399
3,98 3,89 3,93 4,10

4 196 Lönne M SH KLV Plön MU12 4,02 390
3,87 3,71 3,92 4,02

5 191 Zeno H SH KLV Plön MU12 3,97 384
3,85 3,97 3,85 3,76

6 482 Bennett P SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU12 3,81 366
3,60 3,81 3,77 3,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 482 116 196 400 115 191

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
Cupbewerb 11.10.2025 / 11:50

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 486 Raben Till 2015 SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU12 49,50 385
48,00 44,00 43,50 49,50

2 105 Backens Lasse 2014 SH KLV Kiel MU12 49,00 381
44,00 44,00 41,00 49,00

3 118 Lars H SH KLV Kiel MU12 45,50 358
45,50 43,50 40,00 41,00

4 197 Lewe S SH KLV Plön MU12 41,00 327
37,00 35,50 41,00 38,00

5 398 Heinz Nikita 2014 SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU12 39,50 316
37,50 38,50 39,50 36,50

6 196 Lönne M SH KLV Plön MU12 38,50 309
31,00 38,50 30,50 37,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 197 398 105 196 486 118

50m, Weibliche Kinder U12 11.10.2025 / 12:20
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 185 Agnetha Emilia Sophie S SH KLV Kiel WU12 7,69 432
2 998 Sternberg Emma 2014 SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU12 7,90 406
3 391 Spieker Greta Mathilde 2015 SH KLV Plön WU12 8,20 371
4 377 Leonie R SH KLV Plön WU12 8,25 365
5 180 Pia F SH KLV Kiel WU12 8,32 357
6 994 Boxhorn Ava 2014 SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU12 8,46 342

800m, Weibliche Kinder U12 11.10.2025 / 13:40
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 181 Clara K SH KLV Kiel WU12 2:42,21 449
2 376 Miriam H SH KLV Plön WU12 2:47,65 424
3 999 Williams Jana 2014 SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU12 2:54,10 397
4 184 Erna S SH KLV Kiel WU12 2:56,26 388
5 995 Mena G SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU12 2:58,13 381
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800m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 11.10.2025 / 13:40
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

6 380 Amelie B SH KLV Plön WU12 2:59,52 376

4x50m, Weibliche Kinder U12 11.10.2025 / 11:20
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Rendsburg-Eckernförde WKU12 SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU12 30,20 901
1: 994, Boxhorn Ava (2014) 2: 996, Heinicke Frida (2014)
3: 997, Alva P 4: 998, Sternberg Emma (2014)

2 KLV Kiel 1 WKU12 SH KLV Kiel WU12 30,72 867
1: 180, Pia F 2: 181, Clara K
3: 185, Agnetha Emilia Sophie S 4: 182, Luise M

3 KLV Plön WKU12 SH KLV Plön WU12 31,23 835
1: 380, Amelie B 2: 377, Leonie R
3: 379, Alima W 4: 391, Spieker Greta Mathilde (2015)

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
Cupbewerb 11.10.2025 / 11:50

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 994 Boxhorn Ava 2014 SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU12 4,26 466
4,26 x 4,11 x

2 182 Luise M SH KLV Kiel WU12 4,06 443
3,95 3,96 3,95 4,06

3 377 Leonie R SH KLV Plön WU12 3,86 418
3,72 3,79 3,68 3,86

4 181 Clara K SH KLV Kiel WU12 3,78 409
3,52 3,49 3,77 3,78

5 996 Heinicke Frida 2014 SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU12 3,69 397
3,51 3,63 3,64 3,69

6 379 Alima W SH KLV Plön WU12 3,67 395
3,61 x 3,61 3,67

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 377 182 994 379 181 996

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
Cupbewerb 11.10.2025 / 12:50

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 183 Amalia S SH KLV Kiel WU12 35,50 450
27,00 27,00 35,00 35,50

2 1000 Emily W SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU12 34,00 435
34,00 33,00 34,00 30,00

3 391 Spieker Greta Mathilde 2015 SH KLV Plön WU12 32,00 415
32,00 21,00 30,00 32,00

4 996 Heinicke Frida 2014 SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU12 28,00 373
21,50 28,00 25,50 25,50

5 185 Agnetha Emilia Sophie S SH KLV Kiel WU12 25,50 346
24,00 25,50 25,50 23,50

6 376 Miriam H SH KLV Plön WU12 25,50 346
25,50 23,00 23,50 23,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 391 185 996 376 183 1000

50m, Männliche Kinder U10 11.10.2025 / 12:10
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 95 Möller Johann 2016 SH KLV Kiel MU10 8,78 276
2 397 Oskar W SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU10 8,82 272
3 189 Arthur W SH KLV Plön MU10 8,94 261
4 15 Daugs Edvin 2016 SH KLV Kiel MU10 8,96 259
5 188 Leo S SH KLV Plön MU10 8,98 257
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50m, Männliche Kinder U10 - Fortsetzung 11.10.2025 / 12:10
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

6 395 Kian B SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU10 10,85 118

800m, Männliche Kinder U10 11.10.2025 / 13:30
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 99 Fiete U SH KLV Kiel MU10 2:57,17 340
2 394 Henri S SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU10 3:06,35 305
3 396 Hannes T SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU10 3:07,02 303
4 95 Möller Johann 2016 SH KLV Kiel MU10 3:10,54 290
5 186 Oskar K SH KLV Plön MU10 3:11,31 288
6 190 Zidorn Johannes 2017 SH KLV Plön MU10 3:14,79 276

4x50m, Männliche Kinder U10 11.10.2025 / 11:10
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Kiel 1 MKU10 SH KLV Kiel MU10 33,73 620
1: 15, Daugs Edvin (2016) 2: 95, Möller Johann (2016)
3: 25, Heemsoth Jarle (2016) 4: 99, Fiete U

2 KLV Plön MKU10 SH KLV Plön MU10 36,35 496
1: 190, Zidorn Johannes (2017) 2: 187, Emil F
3: 189, Arthur W 4: 188, Leo S

3 KLV Rendsburg-Eckernförde MKU10 SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU10 36,88 473
1: 396, Hannes T 2: 397, Oskar W
3: 392, Jonathan B 4: 395, Kian B

Weitsprung, Männliche Kinder U10
Cupbewerb 11.10.2025 / 12:40

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 25 Heemsoth Jarle 2016 SH KLV Kiel MU10 3,36 311
x 3,27 3,36 3,36

2 187 Emil F SH KLV Plön MU10 3,26 299
3,26 3,10 3,17 3,26

3 392 Jonathan B SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU10 3,23 295
3,13 3,23 x x

4 188 Leo S SH KLV Plön MU10 3,21 292
3,12 3,17 3,21 3,12

5 397 Oskar W SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU10 3,19 290
3,19 2,97 2,79 3,00

6 21 Frederik H SH KLV Kiel MU10 3,18 289
3,18 3,15 3,16 3,15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 25 188 392 21 187 397

Schlagballwurf, Männliche Kinder U10 (80g)
Cupbewerb 11.10.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 396 Hannes T SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU10 35,00 283
30,00 35,00 34,50 33,50

2 393 Rasmus K SH KLV Rendsburg-Eckernförde MU10 31,50 255
23,00 31,50 29,00 31,50

3 189 Arthur W SH KLV Plön MU10 26,50 213
25,00 16,00 22,00 26,50

4 21 Frederik H SH KLV Kiel MU10 25,50 204
19,00 15,00 21,50 25,50

5 190 Zidorn Johannes 2017 SH KLV Plön MU10 24,00 190
24,00 24,00 17,00 22,00

6 97 Milo S SH KLV Kiel MU10 22,00 171
21,50 19,50 22,00 17,00
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U10 (80g) - Fortsetzung
Cupbewerb 11.10.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 97 189 393 21 190 396

50m, Weibliche Kinder U10 11.10.2025 / 12:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 797 Alma M SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU10 8,22 368
2 799 Tilda R SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU10 8,79 309
3 374 Runa K SH KLV Plön WU10 8,99 289
4 178 Carolin S SH KLV Kiel WU10 9,20 270
5 375 Hannah R SH KLV Plön WU10 9,27 264
6 155 Amalia H SH KLV Kiel WU10 9,67 230

800m, Weibliche Kinder U10 11.10.2025 / 13:20
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 796 Insa G SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU10 3:05,93 352
2 794 Lene A SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU10 3:07,11 348
3 179 Hanna B SH KLV Kiel WU10 3:26,48 286
4 344 Luisa H SH KLV Plön WU10 3:26,49 286
5 176 Lotta D SH KLV Kiel WU10 3:27,11 284
6 375 Hannah R SH KLV Plön WU10 3:29,08 278

4x50m, Weibliche Kinder U10 11.10.2025 / 11:00
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Rendsburg-Eckernförde WKU10 SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU10 32,47 761
1: 799, Tilda R 2: 795, Eva d
3: 800, Maya Charlotte S 4: 797, Alma M

2 KLV Plön WKU10 SH KLV Plön WU10 34,96 628
1: 374, Runa K 2: 349, Malea H
3: 375, Hannah R 4: 357, Samira Mailin L

3 KLV Kiel 1 WKU10 SH KLV Kiel WU10 37,82 497
1: 176, Lotta D 2: 178, Carolin S
3: 179, Hanna B 4: 177, Helene J

Weitsprung, Weibliche Kinder U10
Cupbewerb 11.10.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 798 Ida N SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU10 3,49 372
3,32 x 3,40 3,49

2 799 Tilda R SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU10 3,48 371
3,48 3,43 3,46 3,28

3 357 Samira Mailin L SH KLV Plön WU10 3,35 354
3,35 3,25 3,27 3,26

4 178 Carolin S SH KLV Kiel WU10 3,31 348
3,31 3,05 3,23 2,97

5 179 Hanna B SH KLV Kiel WU10 3,11 322
3,03 3,09 3,01 3,11

6 374 Runa K SH KLV Plön WU10 3,06 315
2,89 3,04 3,01 3,06

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 799 357 179 798 374 178
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U10 (80g)
Cupbewerb 11.10.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 797 Alma M SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU10 27,00 363
27,00 26,00 24,00 26,50

2 796 Insa G SH KLV Rendsburg-Eckernförde WU10 19,50 273
18,50 x 18,50 19,50

3 176 Lotta D SH KLV Kiel WU10 19,00 267
14,50 14,50 19,00 18,00

4 373 Paula T SH KLV Plön WU10 18,00 253
15,50 12,50 16,00 18,00

5 349 Malea H SH KLV Plön WU10 16,50 233
15,50 16,50 15,50 11,00

6 177 Helene J SH KLV Kiel WU10 11,00 147
9,50 10,00 11,00 11,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 796 349 176 797 373 177
Legende
PB...Persönliche Bestleistung X...Fehlversuch disq...Disqualifiziert


